
Výsledková listina Okresního přeboru Prahy 4 v ROB ve Sprintu. 
 

Název soutěže:  Okresní přebor Prahy 4 ve Sprintu v pásmu 3,5 MHz. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  21.05.2019, Praha Hodkovičky  
Mapa:   Hodkovičky 2016 v měřítku 1 : 5 000 
Činovníci soutěže: Antonín Blomann: hl. rozhodčí, stavba tratí, cíl; Martina Matoušková: ředitelka  
 soutěže,start; Eva Blomannová start; Pavel Šrůta ASP3801: zpracování výsledků 
 

Poř. Příjmení a jméno index  počet kontrol  čas  body        nárok na VT 
 

Kategorie D9  Pásmo: Sprint        limit: 100      6 kontrol:1 2 S R2 R3 M            délka tratě: 800 m 
1.   Skrbková Alžběta AFK1051  6   22:46   III. VT 
2.   Naňková Zuzana  AFK1055  5 (bez R3,navíc R1)  24:41 
 

Kategorie D12  Pásmo: Sprint        limit: 100      8 kontrol: 1 2 3 S R1 R2 R3 M          délka tratě: 1010 m 
1.   Hendrichová Aneta AFK0753  8   15:20   III. VT 
2.   Sobotová Veronika AFK0851  8   20:28   III. VT 
3.   Endrštová Magdaléna ASP0854  8   23:24   III. VT 
 
Kategorie M12  Pásmo: Sprint        limit: 100      8 kontrol: 1 2 3 S R1 R2 R3 M          délka tratě: 1010 m 
1    Endršt Jáchym  ASP0704  8   16:35   III. VT 
2.   Zeman Jakub  AFK0806  8   27:23   III. VT 
3.   Audy Benedikt  AFK0805  8   27:51   III. VT 
4.   Pajskr Štěpán  ASP0802  5 (rychlé před S) 27:18   III. VT 
 
Kategorie MD12 dop  Pásmo: Sprint        limit: 100      6 kontrol: 2 3 S R1 R2 M           délka tratě: 950 m 
1.   Bludský Hynek  ASP1002  6   14:49    
2.   Bludský Vít  ASP1003  6   18:01    
3.   Hamouz Ondřej  ASP1004  6   19:08    
4.   Pešková Simona  ASP1051  6   20:43    
5.   Cink Kryštof  ASP0905  6   20:59    
6.   Zusková Jana  ASP0856  6   23:35 
7.   Adámková Sára  DCH1051  4 (2 S R2 M, 2 cizí) 40:12 
 
Kategorie M16 Pásmo: Sprint        limit: 100      10 kontrol: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R5 M   délka tratě:  1310 m 
1.   Milanovský Kryštof BKA0401  10   21:40   III. VT 
2.   Marešová Lenka  BKA0551  10   26:22   III. VT 
 
Kategorie M19 Pásmo: Sprint        limit: 100      12 kontrol: 1-5 S R1-R5 M          délka tratě:  1550 m 
1.   Kolský Pavel           ASP0201  12   16:23   III. VT 
2.   Šafář Matěj  ASP0204  12   19:57   III. VT 
 
Kategorie D20 Pásmo: Sprint        limit: 100      10 kontrol: 1 2 3 5 S R1 R2 R3 R4 M    délka tratě: 1370 m 
  1. Šrůtová Pavla  ASP9151  10   16:52   III. VT 
  2. Šístková Iveta  AFK8653  10   17:35   III. VT 
  3. Šrůtová Marcela  ASP6351  10   17:47   III. VT 
  4. Jansová Martina  FPA9256  10   18:29   III. VT   
  5. Adámková Blanka DCH7852  10   19:22   III. VT 
  6. Voráčková Eliška  ASP5151  10   22:35   III. VT 
  7. Zusková Ilona  ASP7352  10   23:28   III. VT 
  8. Sobotová Jana  AFK8256  10   28:01   III. VT 
  9. Drábková Jana  AFK6151  10   46:12   III. VT 
10. Havelková Hana  ASP6551    9   21:25 
11. Poláková Ludmila ASP5652    9   29:18 
12. Skřivanová Dagmar ASP6451    6   18:09 
 



Kategorie M20 Pásmo: Sprint        limit: 100      12 kontrol 1-5 S R1-R5 M           délka tratě: 1550 m  
1.   Milanovský Zbyšek BKA6501  12   17:29   III. VT 
2.   Šístek Daniel  AFK7502  12   17:34   III. VT 
3.   Hamouz Tomáš  ASP6201  12   19:51   III. VT 
4.   Hendrich Milan  AFK6802  12   41:08   III. VT 
5.   Hendrich Kamil  AFK9104  12   45:00   III. VT 
6.   Halíř Radim  AFK7003  11  (bez 2)  30:28 
7.   Semilský Petr  BKA7001         10  (bez 3,R3)  38:21 
8.   Matoušek Petr  ASP5901  10  (bez R4,R5) 48:34 
 
Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemného teplého počasí. Start prvních závodníků byl opožděn o 11 minut. Na startocíli byla 
možnost pití, po doběhu se rozdávaly tatranky. Závodníci do kategorie MD14 obdrželi drobné ceny. Nebyly 
podány žádné protesty a nedošlo k žádnému nahlášenému zranění. Na S-ku některý závodník cca v 17:09 vykopl 
anténu, takže S-ko asi 5 minut nevysílalo, což poškodilo hlavně Milana Hendricha AFK6802. Až na S-ko a maják 
byly použity vysílače Minifox. Všichni závodníci až na dva MD7 použili čipy Sportident, takže jsou k dispozici i 
mezičasy. 
 
V Praze, dne 10. 5. 2019       Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Průběhy na kontrolách 

 
Kat: D09 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 6 (1 2 S R2 R3 M )  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Na ňková Zuzana         24:41  1,2,S,R2,R1,M,C    6:19   3:17   3:02   5:56   3:57   2:02   0:08  
  2. Skrbková Alžb ěta       22:46  2,1,S,R3,R2,M,C    3:27   2:57   4: 33   6:42   3:37   1:24   0:06  
 
Kat: D12 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 8 (1 2 3  S R1 R2 R3 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Hendrichová Aneta      15:20  3,1,2,S,R2,R1,R3 ,M,C    3:41   0:44   2:31   0:37   3:04   2:38   0 :43   1:15   0:07  
  2. Sobotová Veronika      20:28  3,1,2,S,R1,R3,R2 ,M,C    3:00   2:32   1:30   1:41   2:36   3:26   1 :45   3:50   0:08  
  3. Endrštová Magdaléna    23:24  3,1,2,S,R2,R3,R1 ,M,C    3:42   3:45   1:32   1:40   3:32   2:30   3 :46   2:48   0:09  
 
Kat: M12 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 8 (1 2 3  S R1 R2 R3 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Endršt Jáchym    16:35  2,1,3,S,R2,R3,R1,M,C    1:26   2:57   1:19   1:59   3:20   1:23   2:10   1:56   0:05  
  2. Zeman Jakub      27:23  2,1,3,S,R2,R1,R3,M,C    4:00   2:21   2:45   3:42   4:06   5:21   2:01   3:01   0:06  
  3. Audy Ben         27:51  1,2,3,S,R2,R3,R1,M,C    3:19   4:20   8:44   2:29   4:47   1:05   1:37   1:25   0:05  
  4. Pajskr Št ěpán    27:18  3,1,2, R2,R3,R1,S,M,C    4:11   4:35   4:19   3:32   4:05   1:33   2:10   2:47   0:06  
 
Kat: M16 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R5 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Milanovský Kryštof   21:40  3,1,4, 35,2,S,R3, 44,R5,R2,R1,M,C    3:42   0:54   0:35   1:19   2:19   0:43   3:02   2:36   1:08   1:12   2:46   1:19   0:05  
  2. Marešová Lenka       26:22  1,3,4, 35,2,S,R2, 44,R5,R3,R1,M,C    3:28   1:48   3:52   1:49   2:13   1:10   2:47   1:18   2:12   1:11   2:34   1:51   0:09  
 
Kat: M19 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Kolský Pavel           16:23  3,1,4,5,2,S,R2,R 4,R5,R3,R1,M,C    1:38   1:00   2:31   1:09   1:22   0:44   2:04   1:27   1:23   0:35   1:30   0:55   0:05  
  2. Šafá ř Mat ěj            19:57  3,4,5,1,2,S,R2,R4,R5,R3,R1,M,C    2:15   1:57   2:58   1:01   1:19   0:55   3:23   1:05   1:31   1:27   0:49   1:10   0:07  
 
Kat: D20 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 10 (1 2 3 5 S R1 R2 R3 R4 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Šr ůtová Pavla          16:52  3,1,5,2,S,R2,R4,R3,R1,M, C       2:14   1:44   2:23   2:30   1:01   1:48   1 :07   1:17   1:11   1:31   0:06  
  2. Šístková Iveta         17:35  3,1, 34,5,2,S,R2,R4, 45,R3,R1,M,C  3:09   1:17   0:57   1:49   1:23   0:48   3:24   1:16   0:30   1:06   0:42   1:08   0:06  
  3. Šr ůtová Marcela        17:47  3,1,5,2,S,R2,R4,R3,R1,M, C       3:04   1:28   2:00   2:13   1:01   2:51   1 :12   1:11   1:13   1:27   0:07  
  4. Jansová Martina        18:29  3,1,5,2,S,R1,R3, R4,R2,M,C       1:38   1:00   1:03   2:09   0:48   4:54   0:45   1:32   2:47   1:47   0:06  
  5. Adámková Blanka        19:22  2,5, 34,1,3,S,R2,R4, 45,R3,R1,M,C  1:38   5:08   1:41   1:23   1:17   1:35   1:13   1:25   0:36   1:23   0:53   1:05   0:05  
  6. Vorá čková Eliška       22:35  3,1,5,2,S,R4,R2,R3,R1,M,C       3:28   1:33   2:16   3:30   1:21   3:32   1:2 0   1:17   2:12   1:59   0:07  
  7. Zusková Ilona          23:28  1,3,5,2,S,R2,R4, R3,R1,M,C       5:05   2:41   2:41   1:20   0:55   5:10   1:11   1:54   1:15   1:07   0:09  
  8. Sobotová Jana          28:01  1,3, 34,5,2,S,R2,R4, 45,R3,R1,M,C  3:35   2:48   4:39   2:22   1:26   0:54   2:50   2:35   1:34   3:04   0:58   1:08   0:08  
  9. Drábková Jana          46:12  1,5,3,2, 34,S,R1, 45,R4,R2,R3,M,C  3:36   5:43   6:42   2:36   4:23   2:59   5:26   3:45   3:20   2:14   3:10   2:04   0:14  
 10. Havelková Hana         21:25  3,1,5,S,R4,R2,R3 ,R1,M,C         3:45   1:35   2:06   2:35   4:02   1:35   2:04   1:38   1:57   0:08  
 11. Poláková Ludmila       29:18  3,1,2,5,S,R2,R4, R3,M,C          3:38   2:22   4:50   2:23   3:04   4:34   3:05   1:45   3:30   0:07  
 12. Sk řivanová Dagmar      18:09  3,2,S,R2,R1,M,C                 4:50   3:43   1:32   3:24   2:57   1:33   0 :10  
 
Kat: M20 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Milanovský Zbyšek      17:29  3,4,1,5,2,S,R2,R 4,R5,R3,R1,M,C    1:58   2:57   1:24   1:13   1:09   0:53   2:04   1:17   1:11   0:50   1:14   1:08   0:11  
  2. Šístek Daniel          17:34  1,3,4,5,2,S,R2,R 4,R5,R3,R1,M,C    2:36   2:04   1:14   1:22   1:07   0:44   1:21   0:53   0:39   2:38   1:39   1:10   0:07  
  3. Hamouz Tomáš           19:51  3,1,4,5,2,S,R2,R 5,R4,R3,R1,M,C    1:57   1:17   1:51   2:22   1:30   0:55   2:43   1:35   0:44   1:33   1:44   1:32   0:08  
  4. Hendrich Milan         41:08  3,1,5,2,4, M,S,R2,R4,R5,R3,R1,M,C  3:47   1:39   2:14   2:17   3:22  10:43   1:45   3:51   1:36   5:12   1:12   1:24   1:58   0:08  
  5. Hendrich Kamil         45:00  1,3,4,5,2,S,R4,R 5,R3,R1,R2,M,C    3:47   2:46   7:50   2:02   3:59   2:12   4:31   2:22   6:43   1:10   6:18   1:12   0:08  
  6. Halí ř Radim            30:28  3,1,4,5,S,R2,R4,R5,R3,R1,M ,C      4:03   2:07   2:25   1:26   2:44   2:48   2 :22   3:05   4:47   2:48   1:46   0:07  
  7. Semilský Petr          38:21  4,5,1,2,S,R2,R4, R5,R1,M,C    8:28   2:15   1:11   6:31   1:24   3:2 9   4:48   6:33   2:06   1:26   0:10  
  8. Matoušek Petr          48:34  1,3,2,4,5,S,R2,R 3,R1,M,C          7:19   3:38   7:45   4:22   3:59   3:16   4:17   6:27   3:36   3:43   0:12  



  
 
Kat: MD12 Pásmo: Sprint Limit:100 Kontroly: 6 (2 3 S R1 R2 M )  
Poř. P říjm.,jméno    Doba b ěhu  Kontroly  mezi časy  
  1. Bludský Hynek          14:49  3,2,S,R2,R1,M,C    2:44   1:54   1:21   3:40   3:09   1:55   0:06  
  2. Bludský Vít            18:01  3,2,S,R2,R1,M,C    4:49   3:40   1:22   3:36   2:51   1:34   0:09  
  3. Hamouz Ond řej          19:08  2,3,S,R2,R1,M,C    2:44   3:18   2:36   4:04   3:45   2:31   0:10  
  4. Pešková Simona         20:43  3,2,S,R2,R1,M,C    3:55   2:55   1:50   5:59   3:57   2:01   0:06  
  5. Cink Kryštof           20:59  2,3,S,R2,R1,M,C    2:37   4:28   3:42   4:13   3:36   2:17   0:06  
  6. Zusková Jana           23:35  3,2,S,R1,R2,M,C    5:49   3:39   1:47   6:44   3:12   2:17   0:07  
  7. Adámková Sára          40:12  31,2,S,R2, 43,M,C   5:56   9:24   3:20  15:17   2:20   3:46   0:09 

 


